November 2017
E M C  C o m p o n e n t s
高速差分信号线用、一般差分信号线用
ACM2012E [0805 inch]*
* 表示尺寸代码。 JIS[EIA]
共模滤波器
ACM2012E型
ACM-E系列

电脑、 STB等的IEEE1394线、 ETHERNET线。
液晶屏幕的LVDS、 Panel Link线。
型号的命名方法
使用温度范围、包装数量、产品重量
保存温度范围以固定基板后为准。
ACM2012E型的概要
ACM 2012 E - 670 - 2P - T 00
系列名称
L×W×H 寸法 产品识别
符号
阻抗
线数 包装形式 管理符号(mm) () at 100MHz
2012 2.0×1.2×1.0 E 670 67 2P 2 线 T ø180mm 卷筒 00 一般差分信号线用
900 90 01 高速差分信号线用
121 120
181 180
251 250
391 390
681 680
102 1000
类型
温度范围 卷径 包装数量 单个重量
工作温度
（°C）
保存温度 
（°C） （mm） （个 / 卷） （mg）
ACM2012E –40 to +85 –40 to +85 ø180   2,000 8
RoHS指令对应产品
无卤素
无铅焊锡对应
RoHS指令对应产品：详细内容查看这里。 https://product.tdk.com/info/zh/environment/rohs/index.html
无卤素：指的是Cl含量不到900ppm、 Br含量不到900ppm以及 Cl、 Br的合计含量不到1500ppm。
(4/9)
20171123 / cmf_commercial_signal_acm2012e_zh.fm
为了能够更加正确、安全地使用产品，请务必索取能进一步确认详细特性、规格的采购规格书。
记载内容可能因为产品改良等原因不经预告而更改，恕不另行通知。
E M C  C o m p o n e n t s
ACM2012E型
推荐回流焊温度曲线图
Preheating Soldering Peak
Temp. Time Temp. Time Temp. Time
T1 T2 t1 T3 t2 T4 t3
150°C 180°C 60 to 120s 230°C 10 to 30s 245°C 5s
t3
t1
Soaking
t2
Working
T3 T3
T4T4
T5
T2
T1
t: Time
Soldering
Peak
T
: T
em
pe
ra
tu
re
(5/9)
20171123 / cmf_commercial_signal_acm2012e_zh.fm
为了能够更加正确、安全地使用产品，请务必索取能进一步确认详细特性、规格的采购规格书。
记载内容可能因为产品改良等原因不经预告而更改，恕不另行通知。
E M C  C o m p o n e n t s
ACM2012E-T00型（一般差分信号线用）
形状与尺寸
推荐焊盘布局 电路图
2.0±0.2
1.2 0.40.4

E M C  C o m p o n e n t s
电气特性ACM2012E-T00型（一般差分信号线用）
电气特性
特点规格表
○测量设备
＊有时使用同等测量设备。
阻抗频率特性
○测量设备
＊有时使用同等测量设备。
阻抗
[100MHz］
直流电阻
［1 line］
额定电压 绝缘电阻 额定电流 型号
( ) ( )max. (V)max. (M )min. (A)max.
67±25% 0.35 50 10 0.50 ACM2012E-670-2P-T00
90±25% 0.35 50 10 0.33 ACM2012E-900-2P-T00
120±25% 0.45 50 10 0.30 ACM2012E-121-2P-T00
180±25% 0.60 50 10 0.25 ACM2012E-181-2P-T00
250±25% 1.00 50 10 0.20 ACM2012E-251-2P-T00
270min. (390typ.) 0.80 50 10 0.30 ACM2012E-391-2P-T00
510min. (680typ.) 1.80 50 10 0.17 ACM2012E-681-2P-T00
750min. (1000typ.) 2.50 50 10 0.15 ACM2012E-102-2P-T00
测量项目 型号 厂商
共模阻抗 4991A Keysight Technologies
直流电阻 4338A Keysight Technologies
绝缘电阻 4339A Keysight Technologies

E M C  C o m p o n e n t s
ACM2012E-T01型（高速差分信号线产品）
电气特性
特点规格表
○测量设备
＊有时使用同等测量设备。
阻抗频率特性
○测量设备
＊有时使用同等测量设备。
阻抗
[100MHz］
直流电阻
［1 line］
额定电压 绝缘电阻 额定电流 型号
( ) ( )max. (V)max. (M )min. (A)max.
67±25% 0.45 50 10 0.35 ACM2012E-670-2P-T01
90±25% 0.55 50 10 0.30 ACM2012E-900-2P-T01
120±25% 0.65 50 10 0.27 ACM2012E-121-2P-T01
测量项目 型号 厂商
共模阻抗 4991A Keysight Technologies
直流电阻 4338A Keysight Technologies
绝缘电阻 4339A Keysight Technologies

670 Differential mode
121 Differential mode
(9/9)
20171123 / cmf_commercial_signal_acm2012e_zh.fm
为了能够更加正确、安全地使用产品，请务必索取能进一步确认详细特性、规格的采购规格书。
记载内容可能因为产品改良等原因不经预告而更改，恕不另行通知。
E M C  C o m p o n e n t s
ACM2012E型
包装形式
卷筒尺寸
编带尺寸
类型 A W1 W2 N E
ACM2012E ø180±3 9+1/–0 13±1 60+1/–0 2 typ.
Dimensions in mm
类型 A B øD0 E F P0 P1 P2 W K t
ACM2012E 1.4±0.1 2.25±0.1 1.5+0.1/0 1.75±0.1 3.5±0.1 4.0±0.1 4.0±0.1 2.0±0.1 8.0±0.2 1.15±0.05 0.20±0.05
ø13.0±0.2
ø21.0±0.8
N
E2.0±0.5